平成21年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成20年9月30日）

修正の理由

当社の主たる事業である輸送セグメントにおいて原油価格の高騰による燃料等の費用増により、第2四半期連結累計期間の営業利益、

経常利益、四半期純利益が業績予想を下回る見込みであり、前回発表（平成20年8月13日決算発表）の第2四半期連結累計期間の業績

予想を修正させていただきます。

なお、平成21年3月期通期の連結業績予想につきましては、現在、精査中でありますので、平成20年11月14日の第2四半期決算発表時に

お知らせいたします。

以 上

平成20年11月10日
各 位

上場会社名 セイノーホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 田口 義隆

（コード番号 9076）

問合せ先責任者 取締役経理部・財務IR部担当 丸田 秀実

（TEL 0584-82-5023）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年8月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 220,000 2,500 5,700 3,200 16.07

今回発表予想(B) 221,184 1,245 4,452 2,316 11.63

増減額(B-A) 1,184 △1,255 △1,248 △884 ―――

増減率(%) 0.5 △50.2 △21.9 △27.6 ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年3月期第2四半期）

218,157 3,603 6,794 2,155 10.86